[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

	О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова

от 16.06.2016 № 800 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19.12.2012 № 3285 «Об утверждении Методики и Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков»

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации города Пскова от 16.06.2016 № 800 «О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 19.12.2012 № 3285 «Об утверждении Методики и Порядка проведения оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «Город Псков» следующее изменение:

1) подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«3) в Приложении 2 «Перечень исходных данных для проведения оценки качества финансового менеджмента» строки 9, 10, 11, 12 исключить.».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Администрации города Пскова                                                И.В. Калашников
1358

21.10.2016